
ZARZĄDZENIE  Nr  58/2024 

WÓJTA  GMINY  GOWOROWO 

z  12 lipca 2024r. 

 

w sprawie ustalenia kwoty czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowej  

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co                     

następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Ustala się czynsz z tytułu dzierżawy za użytkowanie części nieruchomości 

oznaczonej numerem geodezyjnym 197/1 położonej w obrębie ewidencyj-

nym Goworowo o powierzchni 23,4 m², z przeznaczeniem na 2 miejsca par-

kingowe na zasadach wyłączności, w wysokości 400,00 zł miesięcznie po-

większony o należny podatek VAT. 

2. Ustala się termin płatności czynszu z tytułu dzierżawy określonego w ust. 1 

z dołu, do 28 dnia każdego miesiąca na konto Urzędu Gminy Goworowo. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                   / - / Piotr Kosiorek 

 

 


